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Wystawa prac Lecha Kołodziejczyka w GSW Elektrownia
- czytaj całość
30 marca o godz. 18.00 w GSW Elektrownia otwarta zostanie wystawa malarstwa Lecha
Kołodziejczyka zatytułowana „Malarstwo jako głos”.

23 marca 2023 Wystawa prac Lecha Kołodziejczyka w GSW Elektrownia - czytaj całość
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Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
Kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź już w niedzielę, 26 marca w hali MOSiR.

23 marca 2023 Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź -
czytaj całość

Informacja dla właścicieli zbiorników bezodpływowych
(szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków - czytaj
całość
9 sierpnia 2022 r. weszła w życie Ustawa z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne
oraz niektórych innych ustaw, która wprowadziła zmianę w ustawie z 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

22 marca 2023 Informacja dla właścicieli zbiorników bezodpływowych (szamb) i przydomowych
oczyszczalni ścieków - czytaj całość
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Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher - czytaj całość
30 marca o godz. 18.00 zapraszamy do Kopalni Kultury na spotkanie autorskie promujące
najnowszą powieść Magdaleny Majcher „Doktórka od familoków”. W trakcie wieczoru będzie
możliwość zadawania pytań autorce oraz nabycia książek.

22 marca 2023 Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher - czytaj całość

Udana Czeladzka Garażówka - czytaj całość
Za nami kolejna, dziewiąta już odsłona Czeladzkiej Garażówki. Tym razem marcowe spotkanie
odbyło się w hali MOSiR.

22 marca 2023 Udana Czeladzka Garażówka - czytaj całość

Zapraszamy na II Czeladzkie Polowanie na Pisanki -
czytaj całość
1 kwietnia radna Jolanta Ptaś zaprasza do Parku Grabek na II Czeladzkie Polowanie na Pisanki.

21 marca 2023 Zapraszamy na II Czeladzkie Polowanie na Pisanki - czytaj całość
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Konkurs plastyczny „Moja Bajkowa Rodzina” - czytaj
całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej informuje, iż 20 marca 2023 r. został ogłoszony
profilaktyczny konkurs plastyczny pn. „Moja Bajkowa Rodzina”.

20 marca 2023 Konkurs plastyczny „Moja Bajkowa Rodzina” - czytaj całość

„Fit Senior”. Za nami kolejne zajęcia - czytaj całość
W piątek, 17 marca, w sali baletowej MOSiR przy ul. Sportowej 2 odbyły się kolejne ćwiczenia z
cyklu „Fit Senior”. Zajęcia prowadzą wykwalifikowani instruktorzy z klubu fitness Bartez Dance
Fitness.

17 marca 2023 „Fit Senior”. Za nami kolejne zajęcia - czytaj całość

TRANSMISJA LIVE "Odnawialne źródła energii szansą dla
mieszkańców Czeladzi" - czytaj całość
W poniedziałek, 20 marca 2023 r. o godzinie 13.00 w budynku Urzędu Miasta Czeladź/ Sala
sesyjna/ IV poziom odbędzie się losowanie uczestników projektu grantowego „Odnawialne
źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi”, którzy złożyli deklarację udziału.

17 marca 2023 TRANSMISJA LIVE "Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi"
- czytaj całość
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Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj
całość
Informujemy, że wznowione zostało bezpłatne wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy!

16 marca 2023 Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
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